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Prezentācijas saturs
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NVO fonda mērķis,

prioritārie darbības virzieni un 
aktivitātes

2022.gada konkursa rezultāti

NVO fonds, 2023.gads -
SPK diskusijai



Programmas mērķis
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stiprināt pilsoniskās sabiedrības 
ilgtspējīgu attīstību un 

demokrātiju Latvijā



Prioritārie darbības virzieni         
2020. – 2022.gadā
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NVO darbības 
stiprināšana

NVO interešu 
aizstāvības 
stiprināšana

Atbalsts NVO 
pilsoniskās 
sabiedrības 
aktivitātēm

NVO un 
iedzīvotāju 

savstarpējās 
sadarbības 
stiprināšana
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Prioritārie darbības virzieni
projektu pieteikumos 2020.-
2022.gadā

69

40

49

36

65

43

50
47

61

41 41 39

NVO darbības
stiprināšana

NVO interešu
aizstāvības
stiprināšana

Atbalsts NVO
pilsoniskās
sabiedrības
aktivitātēm

NVO un
iedzīvotāju

savstarpējās
sadarbības

stiprināšana

Makroprojekti

MAKRO-2020
(vid.projektā 2,1)

MAKRO-2021
(vid.projektā 2,2)

MAKRO-2022
(vid.projektā 2,0)

36

13

38

16

35

15

36

18

39

20

36

31

NVO darbības
stiprināšana

NVO interešu
aizstāvības
stiprināšana

Atbalsts NVO
pilsoniskās
sabiedrības
aktivitātēm

NVO un
iedzīvotāju

savstarpējās
sadarbības

stiprināšana

Mikroprojekti

MIKRO-2020
(vid.projektā 1,4)

MIKRO-2021
(vid.projektā 1,5)

MIKRO-2022
(vid.projektā 1,75)



Būtiskākās projektu aktivitātes

Kampaņas, akcijas

Forumi, kopsapulces, sabiedriskās 
apspriedes

Diskusijas, fokusgrupas

Konferences

Pētījumi, aptaujas, analīze, 
pārskati

Atzinumi, viedokļi

Iniciatīvas, priekšlikumi

Dalība sēdēs, darba grupās

Intervijas, publiski komentāri

Stratēģijas, rīcības dokumenti

Apmācību programmas

Finansējuma/ziedojumu piesaistes 
pasākumi

Uzlabojumi mājaslapās

Tehniskās bāzes pilnveidošana

Semināri, vebināri, apmācības, 
darbnīcas

Nometnes ar apmācībām

Supervīzijas, konsultācijas 

Pieredzes apmaiņas pasākumi

Brīvprātīgo darba aktivitātes Publicitātes aktivitātes
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Programma «NVO fonds» 
2022.gadā
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Tika saglabāts    
programmas mērķis

un                 prioritārie 
darbības virzieni

Programmas finansējuma 
sadalījums (%):

MIKRO 20%

MAKRO 80% 

Projektam pieejamais 
finansējums (gadā, EUR):

MIKRO 2 000–10 000

MAKRO 10 001–33 000 



No kvalitātē atbilstošiem projektiem

25/05/2022 8

85%

32%

100%

53%

78%

70%

15%

68%

0%

47%

22%

30%

MIKRO-2020

MAKRO-2020

MIKRO-2021

MAKRO-2021

MIKRO-2022

MAKRO-2022

Atbalstīti Nepietika finansējums



Programma «NVO fonds», 
2023.gads
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DISKUSIJA

Prioritārie darbības virzieni

Finansējuma sadalījums



Programmai pieejamais finansējums
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400 000 388 483 385 696

739 300

1 097 000

1 396 500

1 888 088 1 888 088 1 888 088

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024



Projektu pieteikumu skaits      
2020.-2022.gadā
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91 93 90

75 70 72

2020
(166 PIETEIKUMI)

2021
(163 PIETEIKUMI)

2022
(162 PIETEIKUMI)

MAKRO MIKRO



Programma «NVO fonds» 
2023.gadā (piedāvājums)
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Tiek saglabāts    
programmas mērķis,                 

prioritārie darbības virzieni 
un aktivitāšu fokuss

Atbalstāmās/ neatbalstāmās 
aktivitātes netiek definētas

Programmas finansējuma 
sadalījums (%):

MIKRO 20%

MAKRO 80% 

Finansējuma ekonomijas 
pārdales iespēja

Projektam pieejamais 
finansējums (EUR):

MIKRO 2 000–10 000

MAKRO 10 001–33 000

Pastāvīgos kritērijus nemaina

Vērtē tikai eksperti

Mainīgais kritērijs –
laba pārvaldība

Mainīgie kritēriji 

gan MAKRO, gan MIKRO 
projektiem

Vērtē tikai Vērtēšanas 
komisija



Finansējuma sadalījums
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2022 2023

Pieejams finansējums (EUR) t.sk. 1 888 088 1 888 088

MAKRO - 80% 1 510 470 1 510 470

MIKRO - 20% 377 618 377 618

Projektam pieejams (EUR):

MAKRO 33 000 33 000

MIKRO 10 000 10 000

Projektu skaits: 90 84

MAKRO 51 46

MIKRO 39 38



Projektam pieejamais 
programmas finansējums

25/05/2022 14

2020 2021 2022 2023 (?)
MIKRO MIKRO MIKRO MIKRO

1000–7000 2000–7000 2000–10 000 2000–10 000

MAKRO MAKRO MAKRO MAKRO

7001–40 000 7001–30 000 10 001–33 000 10 001–33 000 



Paldies par uzmanību!

www.sif.gov.lv

Seko mums 

@SIFlv


